
Evidenční list projektu 
 
 

Název projektu 
pracoviště 

 

Název skupiny VO   

Zahájeno   

Dokončeno   

Pracnost (příprava, 
vlastní realizace, 
vytvoření 
dokumentace) 

 
 
 
 

Zadání: 
● současný stav 
● stávající infrastruktura 
● typy dat  struktura, velikost, přírůstky 
● uživatelé  interní, externí, soukromé subjekty 
● cíle projektu 

Návrh řešení ze strany CIT: 
na základě výběru řešení dle příloh úvodního dotazníku 

Průběh řešení: 
● příprava DÚ CESNET  vytvoření skupin, vytvoření servisních účtů, používané 

komunikační protokoly 
● příprava datové a serverové infrastruktury na straně CIT  virtuální servery, datové 

zásuvky 
● příprava na straně uživatele  instalace SW, zaškolení dalších uživatelů 
● průběh migrace dat 
● předání projektu  Předávací protokol  

Další využití dat v DÚ CESNET: 

Další zkušenosti: 
např. popis problémů, na které se během realizace narazilo 
 
Soupis dokumentace: 

● úvodní dotazník 
● diagram řešení 
● přístupové protokoly 
● předávací protokol 

Závěr: 
● úspěch/neúspěch 
● udržovací režim 


